
Eerste wijziging van de Nadere regels Erfgoedbeleving en publieksbereik 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

  

Overwegende dat: 

  

zij bij besluit van 14 april 2024, nummer 3105346, de Nadere regels erfgoedbeleving en publieksbereik 

hebben vastgesteld; 

  

aanleiding bestaat om de in deze Nadere regels genoemde periode waarbinnen de activiteit gestart en 

gerealiseerd moet zijn, beter aan te laten sluiten bij geconstateerde praktijk: 

  

het wenselijk is daarvoor artikel 13 van deze Nadere regels aan te passen; 

  

dit mogelijk is door een eerste wijziging van deze Nadere regels vast te stellen; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 4, eerste lid van de Algemene Subsidieverordening Flevoland 2023. 

  

BESLUITEN: 

  

de volgende eerste wijziging van de Nadere regels Erfgoedbeleving en publieksbereik vast te stellen: 

Artikel I: Wijziging nadere regels. 
Artikel 13 Verplichting subsidieontvanger wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. Het eerste lid komt als volgt te luiden: Binnen twaalf maanden na datum van subsidieverlening 

dient de activiteit te zijn gestart. 

2. Toegevoegd wordt een nieuw tweede lid dat als volgt komt te luiden: 

  wanneer de activiteiten zijn gestart, heeft de subsidieontvanger vijftien maanden om de activiteit 

af te ronden. 

Artikel I: Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking met ingang van 1 mei 2024. 

Aldus besloten in de vergadering van Gedeputeerde Staten van 13 mei 2025. 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

De secretaris, 

de voorzitter, 

Nr. 7993 

PROVINCIAAL BLAD 21 mei 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2025 nr. 7993 21 mei 2025 1 


